
UCHWAŁA NR VIII/92/19
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Mirsk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2204 ze zm.) oraz § 1 ust. 1 uchwały z dnia 11 czerwca 2015 r.  Rady Miejskiej Gminy Mirsk Nr 
VIII/47/15 ze zm. w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Mirsk Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej w granicach działki 
oznaczonej ewidencyjnie nr 355/1 obręb Mirsk 3, o powierzchni 0,1218 ha użytkownikowi wieczystemu 
przedmiotowego gruntu.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Mirsk.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk

Antoni Alchimowicz

Id: 6B2C426B-E6D3-478A-BB4E-6F19CE54A55A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018
r. poz. 2204 ze zm.) nieruchomość gruntowa oddana w użytkowanie wieczyste może być sprzedana
wyłącznie użytkownikowi wieczystemu. Wnioskiem z dnia 26.02.2019 r. użytkownik wieczysty działki nr
355/1 obręb Mirsk 3 zwrócił się do Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk o jego wykup. Na podstawie art. 37
ust. 2 pkt 5 nieruchomość jest zbywana w drodze bezprzetargowej, jeżeli sprzedaż nieruchomości następuje
na rzecz jej użytkownika wieczystego. Z uwagi na to, że Rada Miejska Gminy Mirsk jest właściwa do
wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości wchodzących w skład gminnego zasobu nieruchomości
podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Mirsk

Antoni Alchimowicz

Id: 6B2C426B-E6D3-478A-BB4E-6F19CE54A55A. Podpisany Strona 1




